

# Sluttrapport for prosjektet Gatelangs i Larvik med Ingvar Ambjørnsen på øret!

## Mål:

Vi ønsker å prøve ut digital formidling i Larvik. I forbindelse med Larvik bys 350 års jubileum i 2021 ble det laget flere historiske løyper i appen Voice of Norway. Larvik bibliotek ønsker å bidra med litterære løyper i denne appen.

Voice of Norway er en audioguide-app hvor man legger opp til ulike tematiske løyper med 10 stoppesteder. Her kan man få opplest et stykke historie eller lignende, og i tillegg ha tilgang til tekst og illustrasjoner. Det unike med dette er at man får formidlet på selve stedet mens man er ute og går.

## Prosess:

Vi kontaktet Larvik historielag, Anne Meek (kontaktperson fra arbeidet med Larvik by jubileums løyper) og ressursperson Kjeld-Willy Hansen og gjennomførte flere møter der vi snakket om hva som kunne være aktuelt tema for bibliotekets litterære løype. Vi landet ganske raskt på at vi ønsket å lage en løype om og med Ingvar Ambjørnsen, som også er en av byens æresborgere.

Kjeld-Willy Hansen påtok seg jobben med å utforme løypa sammen med Ingvar Ambjørnsen. Det ble etter hvert avklart at vi ønsket et lydopptak der Ingvar Ambjørnsen samtaler med Kjeld-Willy Hansen om sin litteratur og oppveksten i Larvik. Litt ekstra fokus på boka Hvite niggere som foregår i byen Lillevik (som har en del trekk som minner om Larvik).

Sammen kom vi frem til ti steder i byen som vi ønsker å ha fokus på. Opptak ble gjort, og hvert punkt på løypa fikk egen tekst og egne bilder som ble lagt inn i appen sammen med lydopptaket. Det ble ei løype med start og slutt på en av byens kaféer "Elling" oppkalt etter nettopp romanfiguren Elling som så mange har et forhold til. Løypa er også innom Ambjørnsens barndomshjem, skolen han gikk på, portrettet av ham på en vegg ved Torget, det gamle biblioteket der han brukte mye av sin tid, Tollerodden, Puben, den gamle kinoen og sjøfartsmuseet. Alt sammen steder Ingvar har et nært forhold til og snakker om i samtalen med Kjeld-Willy.

Parallelt jobbet Larvik bibliotek med å innhente illustrasjoner til stoppestedene (lokale ressurser som museet, lokalavis, egenproduserte bilder, innkjøpte portrettfoto), samt korrekturlesing og koordineringen av prosessen.

## Resultat

Løypa heter "På gjengrodde stier i Larvik med Ingvar Ambjørnsen" og finnes i appen Voice of Norway. Dette har skapt noe nytt i appen, en hybrid mellom podcast - formatet og det vanlige formatet i Voice of Norway.

## Markedsføring

Bidro på jubileumsmarkering av Ingvar Ambjørnsen i Festiviteten i Larvik med markedsføring av løypa.

Løypa fikk omtale i lokalavisa og NRK Vestfoldsendinga.

Løypa markedsføres daglig på Larvik bibliotek. Vi har laget en rollup som vi bruker ved utstilling av Ambjørnsens bøker. Vi har også laget plakater til bruk ved punktutstillinger, og det henger en plakat fast på bibliotekets oppslagstavle ved inngangen. I tillegg har vi produsert visittkort som vi deler ut til våre bibliotekbrukere.

Vi har markedsført løypa på det faste arrangementet vårt, Ukas påfyll. Gått ut med publikum til det nærmeste stoppstedet for å vise appen i bruk. Dette var en god opplevelse for både ansatte og publikum.

Løypa ligger der og vi oppfordrer alle til å benytte seg av denne muligheten til å bli kjent med Ingvar Ambjørnsen og hans litteratur på en ny og aktiv måte.

Lenker:

<https://voiceofnorway.no/pa-gjengrodde-stier-med-ingvar-ambjornsen/>